Termín dokončení předmětu díla se sjednává nejpozději do: 21.11.2025 

3) Článek 4 – Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto: 

Cena díla celkem bez DPH činí:        2 975 204,56 Kč 

DPH 21 %:      624 792,96 Kč 

Cena díla celkem s DPH činí:   3 599 997,52 Kč 

slovy: třimilionypětsetdevadesátdevěttisícdevětsetdevadesátsedm a 52/100 korun českých 

Rekapitulace ceny: 

Cena díla před uzavřením dodatku č.2 

Cena díla celkem bez DPH činí:        2 949 986,13 Kč 

DPH 21 %:      619 497,06 Kč 

Cena díla celkem s DPH činí:   3 569 483,22 Kč 

slovy: třimilionypětsetšedesátdevěttisícčtyčistaosmdesáttři korun českých